SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH
Số:          /TYC-BVĐKKA
V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã kỳ Anh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty tư vấn thẩm định giá.

	Để có căn cứ xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế năm 2024 tại Bệnh viện Đa khoa Thị xã Kỳ Anh, kính đề nghị các Công ty tư vấn thẩm định giá có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ thể như sau:
	1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Thị Nga - Nhân viên phòng KHTH - Số điện thoại liên hệ: 0963138798.
	3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa thị xã kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hòa, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.
- Nhận qua email: phongvtbvdkka@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 3 năm 2024 đến trước 17h ngày 25 tháng 3 năm 2024.
5. Danh mục hàng hoá (Theo phụ lục đính kèm).
Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết.
	Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,  KHTH.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Oanh

PHỤ LỤC
 DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ
 ( Kèm theo Công văn số       /TYC-BVĐKKA ngày     tháng 3 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh)
	STT
	Tên thiết bị
	Cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật và các thông tin liên quan về kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Kí hiệu, hãng sản xuất, xuất xứ
	Ghi chú

	1
	Ống soi niệu quản bể thận, có kênh dụng cụ
	Yêu cầu chung:
Năm sản xuất: từ 2023 trở về sau
Chất lượng: Mới 100%
Thiết bị có đầy đủ các chứng từ CO, CQ, tờ khai hải quan, Giấy chứng nhận lưu hành/Giấy phép nhập khẩu …
Đạt các tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương
Tính năng, thông số kỹ thuật:
Vỏ ngoài cỡ 7.5 -9 -12  -13.2Fr,
[bookmark: _GoBack]Kênh dụng cụ cỡ 6.8 Fr,
Góc nhìn 6 độ, trường nhìn 90 độ
Chiều dài 425 mm
	Cái
	01
	Kí hiệu:70-8000
Hãng sx:Ackermann
Xuất xứ:Đức

	2
	Kẹp gắp sỏi nội soi
	Yêu cầu chung:
Năm sản xuất: từ 2023 trở về sau
Chất lượng: Mới 100%
Thiết bị có đầy đủ các chứng từ CO, CQ, tờ khai hải quan, Giấy chứng nhận lưu hành/Giấy phép nhập khẩu …
Đạt các tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485 hoặc tương đương
Tính năng, thông số kỹ thuật:
Hàm cá sấu mở hai bên, than mềm đường kính cỡ 5Fr, chiều dài 600mm
	Cái
	01
	Kí hiệu:70-8010
Hãng sx:Ackermann
Xuất xứ:Đức

	Tổng cộng: 02 khoản